



Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Komenského 50, 042 48 Košice
Tel.: 055/795 27 77 · E-mail: zakaznik@vodarne.eu · www.vodarne.eu
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sa, vložka č.: 1243/V



Bankové spojenie:
IČO: 36 570 460 UniCredit Bank Slovakia, a.s. 6626417016/1111 IBAN: SK36 1111 0000 0066 2641 7016 SWIFT: UNCRSKBX
DIČ: 202 006 3518 ČSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSKBX
IČ DPH: SK202 006 3518 VÚB, a.s. 2976518951/0200 IBAN: SK92 0200 0000 0029 7651 8951 SWIFT: SUBASKBX

FAKTÚRA

Poradové číslo: 90376287

(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Podané dňa 22.11.2017

Zákazník:

Obec Poproč
Školská 2
044 24 Poproč

Obec Poproč

Školská 2
044 24 Poproč

IČO: 00324639 DIČ: 2020746189 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	21.11.2017	Dátum odoslania	22.11.2017
Dátum splatnosti do	11.12.2017	Dátum dodania tovaru, služby	06.11.2017
Konštantný symbol	0308	Spôsob úhrady	Bankový prevod
Číslo zmluvného účtu	4390001820	Vaše zákaznicke číslo	2000000361
Objednávka/zmluva	6.11.2017	Zákazka číslo	371202

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
--------------------	----------	---------	--------------	------------	---------

Fakturuje Vám:

Práce podľa objednávky na vodovode					
prevádzkový prac.-robot.povolania za hod	3 H	11,670	35,01	20 %	7,00
prevádzkový prac.-robot.povolania za hod	3 H	11,670	35,01	20 %	7,00
prevádzkový prac.-robot.povolania za hod	3 H	11,670	35,01	20 %	7,00
prevádzkový prac.-robot.povolania za hod	3 H	11,670	35,01	20 %	7,00
pracovný stroj New Holland za hod.	1 H	33,330	33,33	20 %	6,67
pracovný stroj New Holland za 15min.	8 H/4	8,330	66,64	20 %	13,33
merná jednotka H/4 = 15 min.					
výkon motorového vozidla v km - Iveco	35 KM	1,000	35,00	20 %	7,00
výkon motorového vozidla v km - Atego	55 KM	1,420	78,10	20 %	15,62
hydrant podzemný DN80/1250	1 KS	198,000	198,00	20 %	39,59
poklop hydrantový	1 KS	49,080	49,08	20 %	9,82
tvarovka liat. N/PP/80	1 KS	45,310	45,31	20 %	9,06
poklop ventilový	2 KS	13,920	27,84	20 %	5,57
skrutka M16x70 Zn	12 KS	0,520	6,24	20 %	1,25
matica M16 Zn	12 KS	0,920	11,04	20 %	2,21

Základ dane	Sadzba DPH	DPH	Suma s DPH
690,62	20 %	138,12	828,74

Výška dane spolu v eurách

138,12

SUMA CELKOM K ÚHRADE

828,74 EUR

Faktúra v mene EUR

Cenník č.4 Vodovodné a kanalizačné prípojky

Počet príloh: 1

Vystavuje: I.Jarkovská,Ing.

Obecný úrad Poproč	
Dátum:	24.11.2017
Číslo záznamu:	013/2017
Prílohy:	vybavuje: Jarkovská